
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 377 

 

Про надання дозволу 

на  розробку проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

 

Розглянувши заяву Головка В.С.,  враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116,118,121, 122, 123  пункту 12 розділу 

Х Земельного кодексу України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  

ділянки в оренду  для  будівництва  та  обслуговування  жилого  будинку, господарських  

будівель  і  споруд  із  земель  комунальної власності Музиківської сільської ради Головку 

Володимиру Сергійовичу  – 0,20 га в с. Музиківка  по вул. Магазинна,1а. 

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду  

погодити відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон 

 


